

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.AE.

Deviz local Nr. 26.12

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 896,98 (Lei)

Devizul: Rețele exterioare de alimentare cu apă.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de constructii				
1.1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor.	100 m3	0,0300	858,50 0,00	25,76 0,00
1.2	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare.	m3	1,8000	172,40 172,40	310,33 310,33
1.3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3	1,8000	35,17 35,17	63,31 63,31
1.4	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm.	100 m3	0,0300	44,00 0,00	1,32 0,00
		TOTAL 1.Lucrari de constructii				400,71
		Inclusiv salariul				373,64
		2.Lucrari sanitare.				
1.5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului.PE100SDR13.6 APA D25*2	m	4,6000	13,22 3,11	60,81 14,32
1.6	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului.Piesa bransare 32*3/4 PN10K inox 4 prinderi	buc	1,0000	39,75 20,18	39,75 20,18
1.7	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului.Adaptor din alamă PE D25*3/4 PN10T compress.	buc	1,0000	51,08 20,18	51,08 20,18
1.8	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului.Cot egal D25*25 PN6T compress	buc	1,0000	35,63 20,18	35,63 20,18
		TOTAL 2.Lucrari sanitare.				187,28
		Inclusiv salariul				74,87

Total manopera (ore)	7,7784
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		587,99
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	100,91
Total		688,90
Cheltuieli de transport	2,0000%	2,25
Total		691,15
Cheltuieli de regie	5,0000%	34,56
Total		725,71
Beneficiu de deviz	3,0000%	21,77

Total Deviz fara TVA	747,48
Total General fara TVA	747,48
TVA (20%)	149,50
TOTAL GENERAL	896,98
Inclusiv salariul	448,50

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;